[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2014г.                                                                                              № 78
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 03 апреля 2013 года № 201 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03 апреля 2013 года № 201 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»:

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утвердить ее состав (прилагается).

3. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами утвердить график проведения открытого конкурса  и строго руководствоваться правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».

4. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:

1) сформировать реестр многоквартирных домов расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского  района;

2) сформировать реестр организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

5. Определить ответственным за подготовку документации для проведения  конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами,  отдел по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского  района (Магамадов).

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.

 8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н. Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 03.03.2014г. № 78
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 03апреля 2013г. № 201

С О С Т А В

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

	Кочмин
Олег Юрьевич
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского

  поселения,  председатель комиссии

	Котикова
Александра Юрьевна
	- главный специалист отдела по вопросам работы   городского хозяйства  администрации Усть-Лабинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Бугай
Ольга Владимировна
	- ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства МКУ УГП «Административно техническое управление», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондаренко
Сергей Викторович
	-депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения   (по согласованию)

	Косенко
Александр Васильевич
	- начальник отдела муниципальной собственности администрации Усть-Лабинского городского поселения

	Никонова

Светлана Анатольевна

	- начальник финансово отдела администрации Усть-Лабинского  городского поселения

	Прокопенко
Сергей Сергеевич
	- заведующий сектором по вопросам работы городского хозяйства МКУ УГП «Административно техническое управление»

	Федосова

Оксана Викторовна

	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения

	Шишикова
Светлана Николаевна
	-депутат Совета Усть-Лабинского городского   поселения (по согласованию)

Исполняющий обязанности начальника отдела
по вопросам работы городского хозяйства администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.Ю. Котикова